Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum op Yvelaer inter pratum Boudewini Otten soen ex uno et inter pratum Lamberti filii Johannis filii quondam Lamberti van den Yvenlaer ex alio cum fossato [ad] dictam peciam terre de iure spectante et (dg: a) sibi adiacente simul cum via ad dictam peciam terre de iure spectante venditam sibi a dicto Lamberto [filio] Johannis [filii] quondam Lamberti (dg: de) van den Yvenlaer prout in litteris hereditarie supportavit Boudewino Otten soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere. Testes] datum supra.

BP 1175 f 138r 07 ±vr 02-04-1395.

Petrus zvw Goeswinus Uten Broec droeg over aan Henricus gnd Custer zvw Arnoldus die Vrieze van Vechel een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Katherina in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) .. malder land in Oss, ter plaatse gnd Lokart, tussen Henricus gnd Robbrechs enerzijds en ..... zv Bernardus van Os anderzijds, (2) ½ morgen land in Oss, ter plaatse gnd die Brand, tussen ..... Rutghers enerzijds en Petrus zv Robbertus anderzijds, welke cijns Thomas Meelman tbv Arnoldus Meelman gekocht had van Gherisius gnd Gherijs zvw Arnoldus zv Gerisius van Os.

[Petr]us filius quondam Goeswini Uten Broec hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo Katherine virginis et in Busco tradendum ex ..... [mal]drata terr[e] sita in parochia de Os in loco dicto Lokart inter hereditatem Henrici dicti (dg: Robbrechts ex) Robbrechs ex uno et inter ..... ..eri filii Bernardi de Os ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in predicta parochia supra locum dictum die Brant inter he[reditatem] ..... Rutghers ex uno et inter hereditatem

Petri filii Robberti ex alio quem censum Thomas Meelman ad opus Arnoldi Meelman ..... erga Gherisium dictum G[h]erijis filium quondam Arnoldi filii Gerisii de Os acquisiverat emendo prout in litteris quas vidimus et quem censum nu[nc ad se] spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico dicto Custer filio quondam Arnoldi die Vrieze #de Vechel# promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes ..... et Groij datum supra.

BP 1175 f 138r 08 tivr 02-04-1395.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Petrus 13 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1395) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Petro XIII aude Gelre gulden seu valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.